
PROVINCIA DI AVELLINO 
Settore 3. Edilizia Scolastica e Patrimonio, Demanio e Viabilità 

Servizio Viabilità e Infrastrutture Stradali – Sinistri - U.O.C. Ambito Sud-Est  
 
 

Prot. Generale n.  ...........46594....................................        del .......11.10.2024......  
(da citare nella corrispondenza) 
Allegati: ............................................... 

Servizio Viabilità e Infrastrutture Stradali 
Tel. 0825-790246 - Pec: info@pec.provincia.avellino.it – www. Provincia.avellino.it 

 P.zza della Libertà,1 – 83100 Avellino   
 

                            
PREFETTURA di AVELLINO                                                                              PEC: protocollo.prefav@pec.interno.it 
QUESTURA di AVELLINO                                                                        PEC: dipps109.00F0@pecps.poliziadistato.it 
Comando Polizia Stradale di AVELLINO                                                PEC: sezpolstrada.av@pecps.poliziadistato 
Comando Gruppo CARABINIERI di AVELLINO                                                      PEC: tav24449@pec.carabinieri.it 
Comando Provinciale VIGILI del FUOCO di AVELLINO                                   PEC: com.avellino@cert.vigilfuoco.it 
A.I.R. autoservizi Irpini s.p.a AVELLINO                                                                         PEC: air@pec.aircampania.it    
Emergenza 118 AVELLINO                                                    PEC: cot118emergenzaterritoriale@pec.aslavellino.it 
Servizio Trasporti – Provincia di Avellino                                                                                         Sede 
CED                                                                                                                                                                                 Sede 
Comune di Cesinali (AV)                                                                          Pec: protocollo@pec.comune.cesinali.av.it                                                                                  
ArmaFer s.r.l.                                                                                                             Pec: campobasso@pec.armafer.it 
 
OGGETTO: Lavori 1^ e 2^ fase risanamento massicciata tratti saltuari del binario unico tra le 

stazioni di Avellino e Benevento. Passaggio a Livello km.70+118. 
ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRANSITO “NON CONTINUATIVA”  

della SP 182 al km. 1+000 circa - Tratto: dalla S.p. 223 alla S.p. 5 Loc. S. Nicola del Comune di 
Cesinali a partire dalla data odierna fino al 20 dicembre p.v. nella fascia oraria dalle 8:00 alle 

17:00 e per il tempo necessario all’attraversamento del PL da parte dei mezzi ferroviari 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che :  

• in data 03/10/2024 prot. n.45097 è pervenuta istanza della ditta Armafer s.r.l. per la chiusura 
TEMPORANEA della S.P. 182 al km. 1+000 circa - Tratto: dalla S.p. 223 alla S.p. 5 Loc. S. Nicola del 
Comune di Cesinali a partire dalla data odierna fino al 20 dicembre p.v. nella fascia oraria dalle 
8:00 alle 17:00 e per il tempo necessario all’attraversamento del PL da parte dei mezzi ferroviari; 

considerato che: 
• tali lavori non sono procrastinabili per lo scopo di garantire la sicurezza e regolarità dell’esercizio 

ferroviario; 
visto: 

• l’istruttoria favorevole del geom. Alessandro Frongillo; 

O R D I N A 
L’INTERRUZIONE AL TRANSITO “NON CONTINUATIVA” 

lungo la SP 182 al km. 1+000 circa - Tratto: dalla S.p. 223 alla S.p. 5 Loc. S. Nicola del Comune di 
Cesinali a partire dalla data odierna fino al 20 dicembre p.v. nella fascia oraria dalle 8:00 alle 

17:00 e per il tempo necessario all’attraversamento del PL da parte dei mezzi ferroviari 
 
Dispone: 

1. che il richiedente provveda all’apposizione di tutta la segnaletica necessaria, indicando i percorsi 
alternativi. 

2. Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministero delle Infrastrutture, 
art.37 co.3 e con gli effetti di cui all’art.74 del Reg. 

3. E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e far osservare la presente ordinanza. 
4. A carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 

 
f.to Il Dirigente 

Dott. Ing. Fausto Mauriello 

Provincia di Avellino#AV#11-10-2024 08:29:45#0046594

mailto:info@pec.provincia.avellino.it
mailto:protocollo.prefav@pec.interno.it
mailto:dipps109.00F0@pecps.poliziadistato.it
mailto:sezpolstrada.av@pecps.poliziadistato
mailto:tav24449@pec.carabinieri.it
mailto:com.avellino@cert.vigilfuoco.it

	IL DIRIGENTE

